Ассоциация строителей саморегулируемая организация
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помет. I, ком. 6,

тел. +7(495)151-25-21, E-mail: infosro@asostroiли
сайт: 1шр://строптельсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций - СРО-С-265-10042013.

AA>F80F8O СРО
ЭкспертСтрой

ПРОТОКОЛ 03/10/2022
ЗАСЕДАНИЯ ДИСЩ1ПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации строителей саморегулируемой организации
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «03» октября 2022 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 6
Время проведения заседания: 12.00-13.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета- Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета -Кудинова Оксана Валерьевна, Седова Елена Владимировна

1.

2.

Кворум 100 %, заседание правомочно.
Председатель заседания-Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Кудинова Оксана Валерьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношешш членов Ассоциащш в виде вынесения

Предупреждения об обязательном устранешш выявленных нарушений.

Продление срока Предписания об обязательном устранешш выявленных нарушешш на основашш
заявлений членов Ассоциащш.

Продление срока Предупреждения об обязательном устранешш выявленных нарушешш на
основашш заявлений членов Ассоциации.

1 .

2 .

3 .

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требовашш

стандартов и внутренних документов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», условш!членства в Ассоциащш

СРО «ЭкспертСтрой», выявленное в ходе контрольных мероприяпш. необходимо применить меру
дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранешш выявленных

нарушешш в отношешш:

1.1 ООО «СТС» (ИНН 1833043120)
1.2 ООО «ВРСК» (ИНН 3443920027)
1.3 ООО «ФЭЙМАР» (ИНН 7703319435)

1.4 ООО «Наследие» (ИНН 7708387132)
1.5 ООО «Дельта-Гранд » (ИНН 7714923014)
1.6 ООО «Проммонтаж-Л» (ИНН 7719232959)
1.7 ООО «ЦК СтройТЭК» (ИНН 7728895840)
1.8 ООО «НОВЫЕ ЛЮДИ» (ИНН 7730248991)
1.9 ООО «Атлантис-Строй» (ИНН 9705121106)
1.10 ООО «МОЙ РЕМОНТ» (ИНН 9718114392)
1.11 ООО «ГрандСтрой МАФ» (ИНН 9719000729)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушений в отношении:

1.1 ООО «СТО» (ИНН 1833043120)
1.2 ООО «ВРСК» (ИНН 3443920027)
1.3 ООО «ФЭЙМАР» (ИНН 7703319435)
1.4 ООО «Наследие» (ИНН 7708387132)
1.5 ООО «Дельта-Гранд » (ИНН 7714923014)
1.6 ООО «Проммонтаж-Л» (ИНН 7719232959)
1.7 ООО «ЦК СтройТЭК» (ИНН 7728895840)
1.8 ООО «НОВЫЕ ЛЮДИ» (ИНН 7730248991)
1.9 ООО «Атлантис-Строй» (ИНН 9705121106)
1.10 ООО «МОЙ РЕМОНТ» (ИНН 9718114392)
1.11 ООО «ГрандСтрой МАФ» (ИНН 9719000729)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушений в отношении:

1.1 ООО «СТС» (ИНН 1833043120)
1.2 ООО «ВРСК» (ИНН 3443920027)
1.3 ООО «ФЭЙМАР» (ИНН 7703319435)
1.4 ООО «Наследие» (ИНН 7708387132)
1.5 ООО «Дельта-Гранд » (ИНН 7714923014)
1.6 ООО «Проммонтаж-Л» (ИНН 7719232959)
1.7 ООО «ЦК СтройТЭК» (ИНН 7728895840)
1.8 ООО «НОВЫЕ ЛЮДИ» (ИНН 7730248991)
1.9 ООО «Атлантис-Строй» (НИН 9705121106)
1.10 ООО «МОЙ РЕМОНТ» (ИНН 9718114392)
1.11 ООО «ГрандСтрой МАФ» (НИН 9719000729)

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ Беляковскую С.Н., которая предложила продлить срок применения меры дисциплинарного

воздействия в виде Предписания об обязательном устранении выявленных нарушешш на основании

поступивших заявлений до:

2.1 01.11.2022 г. - ООО «ГлобалСтрой» (ИНН 7720460406)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Продлить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об

обязательном устранении выявленных нарушений в срок до:

2.1 01.11.2022 г. - ООО «ГлобалСтрой» (ИНН 7720460406)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Продлить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном

устранении выявленных нарушений в срок до:

2.1 01Л1.2022 г. - ООО «ГлобалСтрой» (ИНН 7720460406)

По третьему вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Беляковскую С.Н., которая предложила продлить срок применения меры дисциплинарного
воздействия в виде Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений на основашш

поступивших заявлении до:

3.1 01.11.2022 г. - ООО «СИСТЕМ СЕРВИС» (ИНН 5836680372)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ Продлить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушений в срок до:

3.1 01.11.2022 г. - ООО «СИСТЕМ СЕРВИС» (ИНН 5836680372)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ’. Продлить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушены!в срок до:

3.1 01.11.2022 г. - ООО «СИСТЕМ СЕРВИС» (ИНН 5836680372)

Председатель заседания Беляковская С.Н.

^Объединение
строительных
организацийСекретарь заседания Кудинова О.В.

Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»